Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Ofício n2 0933/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
Presidente da Câmara Municipal
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de junho de 2015

Com os meus respeitosos cumprimentos, tomo a
liberdade de me dirigir a Vossa Excelência, a fim de solicitar a devolução do
Projeto de lei n2101/2015, para fim de reestudo por parte deste Executivo.

A propositura acima mencionada altera
dispositivos da Lei nº 6.594, de 20 de julho de 2007, fixando nova regra de
composição eleitoral dos Conselhos Tutelares.

Valho-me da oportunidade para reiterar a Vossa
Excelência protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Respeitosamente,

Prefeito Municipal